3 9 2 o k l e v e l e k 

pontificalis dignitatis assiimpti, quocl illa, que ad honorem, deco-
rem et Mei mentimi status sui faciunt, non negligunt, sed ad illa 
percipienda se celeriter preparant et disponunt, ideoque tuam 
excellentiam regiam exhortamur in domino sano paternoque tibi 
niliilominus Consilio suadentes, quatenus ad huiusmodi corona-
tioriis et inunctionis recipienda una cum eodem rege viro tuo 
solennia, cessante cunctatione morosa, que reprehensibilis iudica-
retur procul dubio, te prepares et disponas et si forsan aliquis 
tibi suaserit vel suaderet, quod eadem solennia simul cum eodem 
viro tuo non reciperes, tanquam suasioni perverse, ac tuis et 
regni tui predicti honoribus et statui contrarie non modicum et 
nocive, nullatenus, acquiescas, sed ab illa totaliter removeas men-
tem tuam. Scitura filia predilectissima, quod si forsan, quod absit, 
receptionem solennitatis eiusdem differres ulterius, vel forsitan 
non curares, nos qui sicut nosti regem predictum virum tuum 
ad tui supplicationem coronandum et inungendum ordinavimus 
ut prefertur, negare sibi cum decentia et lionestate nostra nequi-
biraus, quominus sui ac predictorum regis et regine Ungane 
nunciis apud nos instantibus super hoc, eidem coronationem et 
inunctionem impendamushuiusmodi vel faciamus impendi. Demum 
quia vox viva magis quam mortua imprimere cordibus consuevit, 
nos qui te tuumque regnum predictum intra nostra precordia 
sincere dilectionis et paterne caritatis affectu gerimus, dilectum 
filium magistrum Johannem de Jaurens capellanum nostrum, 
causarum nostri palatii auditorem, virum utique fidelitatis et 
probitatis constantia, literarum scientia et discretionis maturi-
tate conspicuum, de intentione nostra plenarie super hiis infor-
matum, ad tue celsitudinis presentiam destinamus, quem eures 
audire super hiis et aliis, que tibi pro parte nostra explicanda 
verbotenus duxerit, sibique fidem credulam adhibere, ac nobis 
per ipsum rescribere tue intentionis et voluntatis propositum in 
hac parte. Dat. apud Villamnovam Avinionen. diocesis IITI. idus 
Junii anno quarto. 

(Vatikáni levéltáv. Eege.sták, 139-ik kötet 92-ik szám.) 

V i l i . 1345. a u g u s t u s 5. 
VI. Kelemen pápának Johanna királynéhoz intézett levele. 

Carissime in Christo filie Johanne regine Sicilie illustri. 
Placibilibus admodum relatibus dilecti fìlii nobilis viri Roberti 
de Sanctoseverino, comitatus Coriliani domini, percepimus exul-
tanter, quod tu filia carissima, et carissimus in Christo filius 
noster Andreas rex Sicilie illustris vir tuus, circa ea, que hono-
rem status vestri, et regni prosperitatem respiciunt, sedulis 
studiis intendentes, tam procerum dicti regni, quam aliorum 
virorum peritorum ^ t deum timentium consiliis et directionibus 
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adlievetis. Nos igitur tiiam et eiiisdem regis civciimspectionem 
providain rtdraodum utique nobis gratam, multipliciter iii domino 
commendantes, rogamus excellentiam regiam et hortamiir, qiia-
tenus premissa sic pnidenter et mature continuare procures, quod 
status predictus votivis successibus iugiter dante domino sicut 
desiderabiliter appetimus, tibique super biis paternis assistere 
intendimus, favori bus prosperetur, prefatum nobilem tui honoris et 
comodi fervidum relatorem recommendatum favorabiliter nichi-
lominus liabituri. Datum Avinione nonas Augusti anno quarto. 
(A vatikáni Itáiiian. Clementis VI. Secret. Eegist. Anni IV. Vol. 139. Ep. 214.)